2024 年 11 月吉日

お客様 各位                        井村屋フーズ株式会社

七根工場

年末年始における配送スケジュールのお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、表題の件につきまして、下記の通りとさせて頂きますので、何卒ご協力を賜りますようお願

い申し上げます。

１．弊社休業日  2024 年 12 月 29 日(日）～ 2025 年 1 月 5 日(日)

２．配送スケジュール

【年末】

年内最終納品日 12 月 25 日（水） （受注締切日 12 月 18 日）

【年始】

年始出荷開始日  1 月 6 日（月）  （受注締切日 12 月 25 日）

 翌日着地域

首都圏（東京、神奈川、

千葉、埼玉）・東海・北陸・

中部・近畿

翌々日（中１日）地域

関東（茨城、群馬、栃木）

・東北・中国

翌々々日（中２日）地域

北海道・四国・九州

納品可能日 1 月 7 日（火） 1 月 8 日（水） 1 月 9 日（木）

※一部のエリアは上記記載のお届け日数より＋１日かかります。

 ご発注前に受注担当者までお問い合わせいただけますと幸いです。

※冷蔵・冷凍品は 12/2～12/26 の間、注文の締切は出荷日の前日 15：00 です。

 当日出荷は対応できませんのでご了承願います。

※物量の増加、道路事情等により、1～2日程の遅延が発生する可能性があります。

余裕をもった納品日にてご注文をお願いします。

午前中着明記等も対応不可となります。

尚、遅延発生時にチャーター便等で納品をご要望頂きました場合は、実費を請求さ

せて頂きます。

ご不明な点につきましては、下記までお問い合わせください。

℡：050-1791-2043 受注担当者： 松下・藤本

以上